general de Inspección del Consumo, con lecha 21 
de diciembre de 1984, en el expediente número 
00-531/1984 del Registro General, correspondien­
te al número 28/279/1984-A, de la Jefatura Pro­
vincial de Comercio Interior de Madrid ha sido 
sancionado con multa de doscientas veinticinco 
mil (225.000) pesetas, don Oscar Alberto Sister. 
con domicilio en calle Luis de Hoyos Sainz. 80, 
Madrid-30. por irregularidades en licencias de 
video y con fecha 28 de enero de 1985. ha 
adquirido firmeza en vía administrativa la referi­
da resolución.

Lo que se publica para general conocimiento,